令 和 ７ 年 ２ 月 2 7 日

卒業生保護者 殿

中種子町立野間小学校

校 長 吉 國 耕 二

第７８回卒業式について（御案内）

残雪の候，卒業生保護者の皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し

上げます。

さて，この度はお子さまが６年間の小学校課程を修了され，新たな旅立ちの日を迎える

こととなりました。職員・在校生一同，心からお祝い申し上げます。

つきましては，３８名の卒業生の晴れの門出を祝福すべく，下記のとおり第７８回卒業

式を挙行いたしますので，出席くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和７年３月２４日（月）

開式：午前９時２０分， 閉式：午前１１時００分(予定)

２ 場 所 野間小学校体育館

３ 受 付 午前８時４０分 ～ 午前９時００分

野間小学校体育館(後部入口)

４ その他

⑴ 午前９時１５分には，卒業生が入場いたします。保護者の皆様は午前９時１０分ま

でに御着席ください。

⑵ 駐車場は，校庭を開放いたします。校庭内は事故防止のため，徐行運転をお願いし

ます。

※ 学校周辺の道路や給食センター等には駐車しないように御協力ください。

⑶ 体育館の式場へは，外履きのままお入りください。また，６年教室への移動では，

スリッパ等の上履きをお持ちください。（校舎内は上履きとなります。）